
17/2/65 11:33 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

1/1

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา Po (๓๑๑/๖๕) แผ่นปิดกระตุ้นไฟฟ้าหัวใจ, แผ่นสื่อการตรวจคลื่นหัวใจ

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ Po (๓๑๑/๖๕) แผ่นปิดกระตุ้นไฟฟ้าหัวใจ,

แผ่นสื่อการตรวจคลื่นหัวใจ  นั้น

               ๑. แผ่นปิดกระตุ้นไฟฟ้าหัวใจ (๔๒.๑๘.๑๗.๐๘ ) จำนวน ๘ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอม

เบสพลัส จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๔๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ชุดสื่อหรือวัสดุสำหรับการทดลองทางชีววิทยา (๖๐.๑๐.๓๙.๑๙ ) จำนวน ๗ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท แอมเบสพลัส จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๑๓๐.๐๐ บาท (สี่พันหนึ่งร้อย

สามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


